LG 40 − Wertung − Jugend männl. StartNr: 36
StandNr: 20 5. Februar 2023  12:47
DUSCHIN, Vasili #999903670 GSGI Halle
1
2
3 4
5
67
8
910
11
12
13 14
15
16 17
18
19
20
21
22
23
2425
26 27
28
29
30 31
32
33
34
35
363738
39
40
Ergebnis: 395.1 (376)
Serien: 99.5 98.5 101.1 96.0
Zähler: 18 20 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 700 (8.), 571 (34.), 497 (18.)
beste Teiler: 30.6 (20.), 77.0 (26.), 79.1 (6.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.88 mm hoch
Streuwert: 2.09,  horizontal: 2.56,  vertikal: 1.47
1
2
3 4
5
67
8
910
Serie 1:
  10.5 *   10.0   10.1    9.9    9.4
  10.6 *   10.6 *    8.2    9.6   10.6 *
beste Teiler: 79.1 (6.), 80.7 (10.), 99.6 (7.)
Trefferlage: 0.33 mm links,  1.16 mm hoch
Streuwert: 2.12,  horizontal: 2.59,  vertikal: 1.53
11
12
13 14
15
16 17
18
19
20
Serie 2:
   9.3    9.0   10.4 *   10.1    9.4
   9.9   10.2 *    9.0   10.4 *   10.8 *
beste Teiler: 30.6 (20.), 137.1 (19.), 149.5 (13.)
Trefferlage: 0.43 mm links,  1.36 mm hoch
Streuwert: 2.07,  horizontal: 2.37,  vertikal: 1.71
21
22
23
2425
26 27
28
29
30
Serie 3:
  10.0    9.9   10.6 *    9.8    9.8
  10.6 *    9.9    9.9   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 77.0 (26.), 99.8 (23.), 153.4 (30.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.72 mm hoch
Streuwert: 1.59,  horizontal: 1.78,  vertikal: 1.36
31
32
33
34
35
363738
39
40
Serie 4:
   9.8   10.1    9.8    8.7    9.5
  10.6 *    9.5    9.4    9.5    9.1
beste Teiler: 100.1 (36.), 217.2 (32.), 282.0 (33.)
Trefferlage: 0.37 mm links,  0.29 mm hoch
Streuwert: 2.68,  horizontal: 3.58,  vertikal: 1.21
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E166C28 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH